慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第225号建议的协办意见

市农业农村局：

宋华忠代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于大力实施农村梳理式改造的建议》（第225号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局会以新一轮国土空间规划为引领，结合城市各专项规划，并广泛征求各村、公众的意见和建议，使规划方案科学合理，具有可行性，指导乡镇编制村庄规划。并在梳理式改造项目规划建设审批时按照《慈溪市城乡规划管理技术规定》落实贯彻指标要求，妥善处理村庄建设与城市发展的关系，配合做好农村梳理式改造的方案审批工作。
特此致函

　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　        2022年4月13日

　　联 系 人：潘益婷

　　联系电话：63961711